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10000 SERVICIOS PERSONALES

20000 SERVICIOS NO PERSONALES

10/12/2021 08:08:42 p.m.

Sueldos Basicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes

Dietas

Complementos

Beneficios

Retribuciones a Personal
Directivo y de Control
Contribuciones al Instituto
Nacional de Formacion
Profesional

Jornales

Viaticos Nacionales

Suministro de Energia
Eléctrica

Telefonia Fija

Mantenimiento y Reparacion
de Equipos y Medios de
Transporte

Mantenimiento y Reparacion
de Equipo de Oficina y
Muebles

Servicios Juridicos

Servicios de Informatica y
Sistemas Computarizados

Servicio de Transporte

4,270,309.73
2,491,962.08

180,051.96
180,051.96

768,000.00
0.00

0.00
40,000.00

46,294.85

563,948.88

3,392,358.12
96,306.17

86,944.88

20,000.00
40,661.44

40,000.00

32,744.09
10,000.00

20,000.00

331,339.75
175,409.20

0.00
0.00

112,000.00
0.00

20,846.45
0.00

1,684.10

21,400.00

1,960,100.53
4,800.00

11,427.43

0.00
0.00

0.00

20,000.00
0.00

6,400.00

4,342,479.23
2,277,250.36

176,636.12
181,524.40

768,000.00
115,100.00

338,924.62
34,800.00

76,294.85

373,948.88

8,122,591.60
147,306.17

99,520.40

20,000.00
159,764.27

70,000.00

72,744.09
10,000.00

75,000.00

4,011,139.48
2,101,841.16

176,636.12
181,524.40

656,000.00
115,100.00

318,078.17
34,800.00

74,610.75

352,548.88

6,162,491.07
142,506.17

88,092.97

20,000.00
159,764.27

70,000.00

52,744.09
10,000.00

68,600.00
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30000 MATERIALES Y SUMINISTROS

10/12/2021 08:08:42 p.m.

Servicio de Imprenta,
Publicaciones y
Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

Comisiones y Gastos
Bancarios

Publicidad y Propaganda
Servicio de Internet
Tasas

Ceremonial y Protocolo

Mantenimiento y Reparacion
de Obras Civiles e
Instalaciones Varias

Gasolina

Diésel

Productos Alimenticios y
Bebidas

Prendas de Vestir

Productos de Papel y Carton
Llantas y Camaras de Aire

Tintas, Pinturas y Colorantes

Productos Ferrosos y No
Ferrosos

Herramientas Menores

Elementos de Limpieza y Aseo
Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y
Ensefianza

Repuestos y Accesorios

53,378.00

60,000.00
2,990.17

116,413.71
35,000.00
40,000.00
41,594.28

2,696,325.38

918,049.19
53,141.29
81,223.09
30,000.00

11,953.23
50,000.00
20,000.00
30,000.00
10,000.00

25,000.00
30,000.00

45,000.00

10,000.00

0.00
45.00

14,625.00
2,600.10
0.00

0.00
1,900,203.00

35,259.00
3,600.00
5,700.00

23,049.00

0.00
1,300.00
0.00
0.00
0.00

0.00
1,610.00

0.00

0.00

66,378.00

60,000.00
2,990.17

231,506.56
35,000.00
40,000.00

142,044.90

6,890,337.04

1,816,273.24
72,741.29
88,223.09
323,427.14

31,953.23
85,000.00
50,751.03
74,356.87
30,000.00

25,000.00
50,000.00

45,000.00

10,000.00

66,378.00

60,000.00
2,945.17

216,881.56
32,399.90
40,000.00

142,044.90

4,990,134.04

1,781,014.24
69,141.29
82,523.09
300,378.14

31,953.23
83,700.00
50,751.03
74,356.87
30,000.00

25,000.00
48,390.00

45,000.00

10,000.00
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Insecticidas, Fumigantes y 46,852.78 76,852.78 76,852.78
Otros
Abonos y Fertilizantes 474,878.80 0.00 852,967.81 852,967.81
50000 TRANSFERENCIAS Y 5,460,292.52 182,892.00 6,842,973.50 6,660,081.50
DONACIONES
%C\YU_CiaISOda' A Personas De 342,369.22 55,708.00 602,744.74 547,036.74
apita
Transferencias a Asociaciones 4,859,476.30 89,608.00 5,917,855.45 5,828,247.45
Civiles sin Fines de Lucro
Donacion a Asociaciones 50,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00
Civiles sin Fines de Lucro
Subsidios a Empresas Privadas 50,000.00 37,576.00 50,000.00 12,424.00
no Financieras
Transferencias de Capital a 158,447.00 0.00 222,373.31 222,373.31
Instituciones de la
Administracion Central
40000 BIENES CAPITALIZABLES 4,873,188.44 879,073.32 7,919,325.63 7,040,252.31
Construcciones y Mejoras de 730,000.00 233,369.00 2,159,472.38 1,926,103.38
Bienes en Dominio Privado
Muebles Varios de Oficina 200,000.00 9,900.00 76,467.59 66,567.59
Electrodomésticos 150,000.00 0.00 3,000.00 3,000.00
Construcciones y Mejoras de 1,904,133.64 635,804.32 5,242,769.22 4,606,964.90
Bienes en Dominio Publico
Equipo de Transporte 1,464,490.72 0.00 8,616.44 8,616.44
Terrestre para Personas
Equipos Recreativos y 374,564.08 0.00 50,000.00 50,000.00
Deportivos
Equipos para Computacién 50,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00
Para Construccion de Bienes 0.00 0.00 95,000.00 95,000.00
en Dominio Privado
Para Construccion de Bienes 0.00 0.00 275,000.00 275,000.00
en Dominio Publico
Total: 18,914,198.00 3,388,664.60 29,043,643.20 25,654,978.60
10/12/2021 08:08:43 p.m. 3



